

Okresní soud v Tachově
náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov
telefon: 377 867 611 – ústředna, fax: 377 867 650
e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz

Váš dopis značky

Naše značka
25 Si 19/2019

Tachov dne 20. 2. 2019

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší nedatované žádosti o poskytnutí informace, soudu doručené dne 6. 2. 2019, Vám sděluji následující:

1. Celkový počet trestních věcí rozhodovaných senátem činil v roce 2013 - 37 věcí, 2014 - 27 věcí, 2015 - 33 věcí, 2016 - 30 věcí, 2017 - 40 věcí a v roce 2018 - 18 věcí.
2. Soudní informační systém neobsahuje parametr vyhledávání nařízení předběžného projednání obžaloby v senátní věci, u zdejšího soudu působí 2 trestní soudci, 2 VSÚ a ve zmiňovaném období si nepamatují žádný případ nařízení předběžného projednání obžaloby
3. V uvedeném období nebylo ani jednou nařízeno veřejné zasedání k předběžnému projednání obžaloby
4. Předběžné projednání obžaloby nebylo nařízeno
5. Nebyla učiněna žádná rozhodnutí dle § 188 TR

S pozdravem

Mgr. Michaela Řezníčková
předsedkyně Okresního soudu v Tachově